


Ingeteam Parke Zamudio - Mallabia 163,8 kms. 08/04/2022 18:16:27

ETAPA MEDIA: 39,765 km/h Pag. 1

1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD 4:07:09 14"
2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe COL IGD a  7  6"
3º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QST a  9  4"
4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion ESP COF a  11
5º 51 MAS NICOLAU, Enric ESP MOV a  11
6º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Pe ESP TBV a  11
7º 86 VLASOV, Aleksandr RUS BOH a  18
8º 7 VINGEGAARD, Jonas DEN TJV a  20
9º 27 SOLER, Marc ESP UAD a  38  6"

10º 135 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CJR a  1:07
11º 214 ALMEIDA GUERREIRO, Ruben An POR EFE a  1:07
12º 67 YATES, Adam GBR IGD a  1:07
13º 142 GALL, Felix AUT ACT a  1:11
14º 107 VUILLERMOZ, Alexis FRA TEN a  1:11
15º 161 GAUDU, David FRA GFC a  1:11
16º 157 WOODS, Michael CAN IPT a  1:15
17º 26 ULISSI, Diego ITA UAD a  1:15
18º 74 GESCHKE, Simon GER COF a  1:15
19º 1 ROGLIC, Primoz SLO TJV a  1:15
20º 23 POLANC, Jan SLO UAD a  1:15
21º 183 BRAMBILLA, Gianluca ITA TFS a  1:15
22º 222 CRAS, Steff BEL LTS a  1:15
23º 211 URAN, Rigoberto COL EFE a  1:22
24º 132 LASTRA MARTINEZ, Jonathan ESP CJR a  1:22
25º 224 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  1:27
26º 185 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP TFS a  1:27
27º 81 BUCHMANN, Emanuel GER BOH a  1:27
28º 14 NOVAK, Domen SLO TBV a  1:27
29º 193 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:27
30º 32 HENAO GOMEZ, Sebastian COL AST a  1:27
31º 41 ALAPHILIPPE, Julian FRA QST a  1:27
32º 25 MAJKA, Rafal POL UAD a  1:44
33º 66 TULETT, Ben GBR IGD a  1:54
34º 62 GEOGHEGAN HART, Tao GBR IGD a  2:00
35º 37 ZEITS, Andrey KAZ AST a  2:25
36º 55 PEDRERO, Antonio ESP MOV a  2:27
37º 166 REICHENBACH, Sébastien SUI GFC a  2:38
38º 156 PICCOLI, James CAN IPT a  3:19
39º 144 PARET PEINTRE, Aurélien FRA ACT a  3:19
40º 96 SCHULTZ, Nicholas AUS BEX a  3:21
41º 172 NAVARRO GARCIA, Daniel ESP BBH a  3:21
42º 207 ARRIETA LIZARRAGA, Igor ESP EKP a  3:21
43º 146 PRODHOMME, Nicolas FRA ACT a  3:21
44º 124 LEKNESSUND, Andreas NOR DSM a  3:30
45º 165 MOLARD, Rudy FRA GFC a  3:42
46º 53 MÜHLBERGER, Gregor AUT MOV a  4:01
47º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP TEN a  6:30
48º 24 FORMOLO, Davide ITA UAD a  6:30
49º 31 DE BOD, Stefan RSA AST a  6:30
50º 196 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUS a  6:30
51º 137 MURGUIALDAY, Jokin ESP CJR a  6:30
52º 202 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  6:30
53º 16 PERNSTEINER, Hermann AUT TBV a  6:30
54º 56 RODRIGUEZ GARAICOECHEA, O ESP MOV a  6:30
55º 162 ARMIRAIL, Bruno FRA GFC a  6:30
56º 54 OLIVEIRA, Nelson POR MOV a  6:30
57º 52 IZAGIRRE INSAUSTI, Gorka ESP MOV a  6:30
58º 155 HOULE, Hugo CAN IPT a  6:30
59º 13 MÄDER, Gino SUI TBV a  6:30
60º 61 FRAILE MATARRANZ, Omar ESP IGD a  9:22
61º 75 HERRADA, Jose ESP COF a  9:22
62º 15 SANCHEZ, Luis Leon ESP TBV a  9:22
63º 94 KANGERT, Tanel EST BEX a  9:22
64º 65 THOMAS, Geraint GBR IGD a  9:22  1"
65º 217 CAICEDO, Jonathan ECU EFE a  9:22
66º 134 AULAR SANABRIA, Orluis Alberto VEN CJR a  9:22
67º 73 FERNANDEZ, Ruben ESP COF a  10:50
68º 164 DUCHESNE, Antoine CAN GFC a  13:01
69º 102 DOUBEY, Fabien FRA TEN a  13:01
70º 2 LEEMREIZE, Gijs NED TJV a  13:01
71º 42 CAVAGNA, Rémi FRA QST a  13:01
72º 181 BERNARD, Julien FRA TFS a  13:01
73º 92 GRMAY, Tsgabu Gebremaryam ETH BEX a  13:01
74º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TFS a  13:01
75º 101 CABOT, Jeremy FRA TEN a  13:01

76º 4 KUSS, Sepp USA TJV a  13:01
77º 46 VANSEVENANT, Mauri BEL QST a  13:01
78º 21 COVI, Alessandro ITA UAD a  13:01
79º 176 SANCHEZ MAYO, Pelayo ESP BBH a  13:01
80º 82 GROSSSCHARTNER, Felix AUT BOH a  13:13
81º 34 NIBALI, Antonio ITA AST a  13:14
82º 84 KÄMNA, Lennard GER BOH a  13:26
83º 123 HEINSCHKE, Leon GER DSM a  13:30
84º 203 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EKP a  20:34
85º 121 COMBAUD, Romain FRA DSM a  20:34
86º 171 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BBH a  20:34
87º 175 MADRAZO RUIZ, Angel ESP BBH a  20:34
88º 221 CONCA, Filippo ITA LTS a  20:34
89º 17 ZAMBANINI, Edoardo ITA TBV a  20:37
90º 216 SHAW, James GBR EFE a  20:37
91º 191 AZPARREN IRURZUN, Xabier Mike ESP EUS a  20:40
92º 127 TUSVELD, Martijn NED DSM a  20:40
93º 77 CHAMPION, Thomas FRA COF a  20:40
94º 195 ETXEBERRIA ZAFRA, Asier ESP EUS a  20:40
95º 5 EENKHOORN, Pascal NED TJV a  20:40
96º 167 ROUX, Anthony FRA GFC a  20:40
97º 125 NABERMAN, Tim NED DSM a  20:40
98º 131 NIEVE ITURRALDE, Mikel ESP CJR a  20:40
99º 95 BAUER, Jack NZL BEX a  20:40

100º 12 ARASHIRO, Yukiya JPN TBV a  20:40
101º 147 VENDRAME, Andrea ITA ACT a  20:40
102º 136 CEPEDA, Jefferson ECU CJR a  20:40
103º 212 CAMARGO PINEDA, Diego Andres COL EFE a  20:40
104º 194 ITURRIA SEGUROLA, Mikel ESP EUS a  20:40
105º 43 DEVENYNS, Dries BEL QST a  20:49
106º 152 CATAFORD, Alexander CAN IPT a  20:49
107º 45 KNOX, James GBR QST a  20:51
108º 103 GRELLIER, Fabien FRA TEN a  20:51
109º 177 BOL, Jetse NED BBH a  20:51
110º 182 GALLOPIN, Tony FRA TFS a  20:51
111º 104 JOUSSEAUME, Alan FRA TEN a  20:51
112º 87 WANDAHL, Frederik DEN BOH a  20:51
113º 197 ISASA LARRAÑAGA, Xabier ESP EUS a  20:51
114º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EKP a  20:51
115º 57 SAMITIER SAMITIER, Sergio ESP MOV a  20:51  1"
116º 76 LAFAY, Victor FRA COF a  21:01
117º 173 CABEDO CARDA, Oscar ESP BBH a  21:21
118º 204 LOPEZ FUENTES, Diego ESP EKP a  21:11
119º 153 DE MARCHI, Alessandro ITA IPT a  21:22
120º 33 NATAROV, Yuriy KAZ AST a  21:26

NO SALIDOS
83 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BOH
97 MAAS, Jan NED BEX

105 LATOUR, Pierre FRA TEN
117 DELACROIX, Théo FRA IWG
122 DONOVAN, Mark GBR DSM
126 STORK, Florian GER DSM
133 AMEZQUETA MORENO, Julen ESP CJR
151 BERWICK, Sebastian AUS IPT
186 PELLAUD, Simon SUI TFS

RETIRADOS
3 HARPER, Chris AUS TJV
6 VADER, Milan NED TJV

35 RIABUSHENKO, Aleksandr BLR AST
72 CARVALHO, André POR COF
91 HAMILTON, Lucas AUS BEX

111 GOOSSENS, Kobe BEL IWG
192 AZURMENDI SAGASTIBELTZA, Ib ESP EUS
201 CARRETERO, Hector ESP EKP
205 MENDEZ NOREÑA, Daniel Alejand COL EKP
225 VERSCHAEVE, Viktor BEL LTS



COMBATIVIDAD

Combativo etapa 5 PUN

1º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES



Ingeteam Parke Zamudio - Mallabia 163,8 kms. 08/04/2022 18:16:40

GENERAL 746,5 kms. MEDIA: 40,996 km/h Pag. 1

1º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QST 18:12:29 4 4"
2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Feli COL IGD a  2 97 16"
3º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, ESP TBV a  20 46 10"
4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion ESP COF a  21 75
5º 86 VLASOV, Aleksandr RUS BOH a  22 24 4"
6º 7 VINGEGAARD, Jonas DEN TJV a  29 88 1"
7º 51 MAS NICOLAU, Enric ESP MOV a  37 11
8º 1 ROGLIC, Primoz SLO TJV a  1:05 54
9º 67 YATES, Adam GBR IGD a  1:15 17

10º 27 SOLER, Marc ESP UAD a  1:30 45 6"
11º 161 GAUDU, David FRA GFC a  1:33 53
12º 41 ALAPHILIPPE, Julian FRA QST a  1:39 37 22"
13º 222 CRAS, Steff BEL LTS a  1:49 46
14º 211 URAN, Rigoberto COL EFE a  1:52 25
15º 26 ULISSI, Diego ITA UAD a  3:40 93 4"
16º 81 BUCHMANN, Emanuel GER BOH a  4:10 58
17º 142 GALL, Felix AUT ACT a  4:17 67
18º 183 BRAMBILLA, Gianluca ITA TFS a  4:17 86
19º 132 LASTRA MARTINEZ, Jonathan ESP CJR a  4:25 17
20º 66 TULETT, Ben GBR IGD a  4:30 82
21º 157 WOODS, Michael CAN IPT a  4:31 51
22º 185 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP TFS a  4:32 44
23º 166 REICHENBACH, Sébastien SUI GFC a  5:33 30
24º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  6:07 60 14"
25º 165 MOLARD, Rudy FRA GFC a  6:24 98
26º 124 LEKNESSUND, Andreas NOR DSM a  6:25 66
27º 224 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  7:18 95
28º 107 VUILLERMOZ, Alexis FRA TEN a  7:38 53
29º 62 GEOGHEGAN HART, Tao GBR IGD a  8:15 13
30º 162 ARMIRAIL, Bruno FRA GFC a  8:59 10 6"
31º 214 ALMEIDA GUERREIRO, Ruben A POR EFE a  9:00 76
32º 37 ZEITS, Andrey KAZ AST a  9:11 81
33º 193 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  9:50 34
34º 172 NAVARRO GARCIA, Daniel ESP BBH a  10:22 45
35º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP TEN a  12:00 97 5"
36º 52 IZAGIRRE INSAUSTI, Gorka ESP MOV a  12:32 64
37º 54 OLIVEIRA, Nelson POR MOV a  12:38 67
38º 74 GESCHKE, Simon GER COF a  12:55 36
39º 23 POLANC, Jan SLO UAD a  13:01 23 5"
40º 207 ARRIETA LIZARRAGA, Igor ESP EKP a  13:43 27
41º 146 PRODHOMME, Nicolas FRA ACT a  15:20 49
42º 15 SANCHEZ, Luis Leon ESP TBV a  15:54 48
43º 32 HENAO GOMEZ, Sebastian COL AST a  16:50 38
44º 65 THOMAS, Geraint GBR IGD a  16:57 1 1"
45º 31 DE BOD, Stefan RSA AST a  17:50 62
46º 144 PARET PEINTRE, Aurélien FRA ACT a  18:08 74
47º 135 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CJR a  18:26 86
48º 4 KUSS, Sepp USA TJV a  19:34 61
49º 196 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUS a  20:08 85
50º 134 AULAR SANABRIA, Orluis Alberto VEN CJR a  20:56 32
51º 55 PEDRERO, Antonio ESP MOV a  20:59 15
52º 75 HERRADA, Jose ESP COF a  21:00 66
53º 25 MAJKA, Rafal POL UAD a  22:11 7
54º 14 NOVAK, Domen SLO TBV a  22:15 34
55º 13 MÄDER, Gino SUI TBV a  23:22 46
56º 46 VANSEVENANT, Mauri BEL QST a  24:25 58
57º 53 MÜHLBERGER, Gregor AUT MOV a  25:09 14
58º 24 FORMOLO, Davide ITA UAD a  25:32 6 1"
59º 73 FERNANDEZ, Ruben ESP COF a  26:12 27
60º 156 PICCOLI, James CAN IPT a  26:56 65
61º 131 NIEVE ITURRALDE, Mikel ESP CJR a  28:00 66
62º 76 LAFAY, Victor FRA COF a  29:20 17 2"
63º 16 PERNSTEINER, Hermann AUT TBV a  29:52 67
64º 102 DOUBEY, Fabien FRA TEN a  29:53 84 6"
65º 96 SCHULTZ, Nicholas AUS BEX a  30:01 35
66º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TFS a  31:51 2
67º 61 FRAILE MATARRANZ, Omar ESP IGD a  32:20 75
68º 155 HOULE, Hugo CAN IPT a  32:40 30 1"

69º 217 CAICEDO, Jonathan ECU EFE a  32:54 49
70º 56 RODRIGUEZ GARAICOECHEA, ESP MOV a  33:07 17 1"
71º 164 DUCHESNE, Antoine CAN GFC a  33:48 18
72º 182 GALLOPIN, Tony FRA TFS a  34:13 30
73º 17 ZAMBANINI, Edoardo ITA TBV a  35:20 36
74º 195 ETXEBERRIA ZAFRA, Asier ESP EUS a  35:39 56
75º 137 MURGUIALDAY, Jokin ESP CJR a  35:48 71
76º 94 KANGERT, Tanel EST BEX a  36:24 68
77º 21 COVI, Alessandro ITA UAD a  36:43 70
78º 92 GRMAY, Tsgabu Gebremaryam ETH BEX a  37:53 81
79º 104 JOUSSEAUME, Alan FRA TEN a  38:11 16
80º 136 CEPEDA, Jefferson ECU CJR a  38:16 19
81º 216 SHAW, James GBR EFE a  39:12 24
82º 202 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  39:13 22
83º 127 TUSVELD, Martijn NED DSM a  39:29 49
84º 176 SANCHEZ MAYO, Pelayo ESP BBH a  40:04 71
85º 194 ITURRIA SEGUROLA, Mikel ESP EUS a  40:41 41
86º 181 BERNARD, Julien FRA TFS a  41:41 14
87º 12 ARASHIRO, Yukiya JPN TBV a  43:48 1
88º 2 LEEMREIZE, Gijs NED TJV a  45:10 76
89º 42 CAVAGNA, Rémi FRA QST a  45:19 73
90º 84 KÄMNA, Lennard GER BOH a  46:11 93
91º 82 GROSSSCHARTNER, Felix AUT BOH a  46:12 53
92º 101 CABOT, Jeremy FRA TEN a  46:16 54
93º 34 NIBALI, Antonio ITA AST a  46:50 28
94º 43 DEVENYNS, Dries BEL QST a  46:51 49
95º 121 COMBAUD, Romain FRA DSM a  47:09 85
96º 221 CONCA, Filippo ITA LTS a  47:14 80
97º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EKP a  47:24 84 1"
98º 203 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EKP a  47:33 19
99º 171 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BBH a  47:51 0 1"

100º 175 MADRAZO RUIZ, Angel ESP BBH a  48:03 2
101º 197 ISASA LARRAÑAGA, Xabier ESP EUS a  48:06 10
102º 33 NATAROV, Yuriy KAZ AST a  48:12 9
103º 212 CAMARGO PINEDA, Diego Andre COL EFE a  48:15 18
104º 123 HEINSCHKE, Leon GER DSM a  49:14 21
105º 147 VENDRAME, Andrea ITA ACT a  49:18 5
106º 125 NABERMAN, Tim NED DSM a  49:40 57
107º 77 CHAMPION, Thomas FRA COF a  49:56 77
108º 152 CATAFORD, Alexander CAN IPT a  50:01 90
109º 95 BAUER, Jack NZL BEX a  51:11 3
110º 191 AZPARREN IRURZUN, Xabier Mi ESP EUS a  53:24 11
111º 87 WANDAHL, Frederik DEN BOH a  53:57 36
112º 57 SAMITIER SAMITIER, Sergio ESP MOV a  54:01 15 1"
113º 177 BOL, Jetse NED BBH a  54:02 88
114º 167 ROUX, Anthony FRA GFC a  54:17 52
115º 103 GRELLIER, Fabien FRA TEN a  56:46 35
116º 5 EENKHOORN, Pascal NED TJV a  59:15 43
117º 153 DE MARCHI, Alessandro ITA IPT a  1:00:13 5
118º 204 LOPEZ FUENTES, Diego ESP EKP a  1:02:00 34
119º 45 KNOX, James GBR QST a  1:04:32 68
120º 173 CABEDO CARDA, Oscar ESP BBH a  1:06:01 84



PUNTOS ETAPA

Mallabia Km: 113,5 PUN BON

1º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 10 3"

2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 6 2"

3º 57 SAMITIER SAMITIER, Sergio ESP MOVISTAR TEAM 4 1"

Abadiño Km: 136 PUN BON

1º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 10 3"

2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 6 2"

3º 65 THOMAS, Geraint GBR INEOS GRENADIERS 4 1"

Mallabia Km: 163,8 PUN

1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 25

2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe COL INEOS GRENADIERS 20

3º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 16

4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion ESP COFIDIS 14

5º 51 MAS NICOLAU, Enric ESP MOVISTAR TEAM 12

6º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio ESP BAHRAIN VICTORIOUS 10

7º 86 VLASOV, Aleksandr RUS BORA - HANSGROHE 9

8º 7 VINGEGAARD, Jonas DEN JUMBO-VISMA 8

9º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 7

10º 135 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 6

11º 214 ALMEIDA GUERREIRO, Ruben Antonio POR EF EDUCATION - EASYPOST 5

12º 67 YATES, Adam GBR INEOS GRENADIERS 4

13º 142 GALL, Felix AUT AG2R CITROEN TEAM 3

14º 161 GAUDU, David FRA GROUPAMA - FDJ 2

15º 157 WOODS, Michael CAN ISRAEL - PREMIER TECH 1



GENERAL POR PUNTOS

1º 41 ALAPHILIPPE, Julian FRA QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 65

2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe COL INEOS GRENADIERS 54

3º 1 ROGLIC, Primoz SLO JUMBO-VISMA 51

4º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio ESP BAHRAIN VICTORIOUS 47

5º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 46

6º 86 VLASOV, Aleksandr RUS BORA - HANSGROHE 42

7º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 37

8º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion ESP COFIDIS 32

9º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 29

10º 162 ARMIRAIL, Bruno FRA GROUPAMA - FDJ 29

11º 7 VINGEGAARD, Jonas DEN JUMBO-VISMA 26

12º 67 YATES, Adam GBR INEOS GRENADIERS 25

13º 51 MAS NICOLAU, Enric ESP MOVISTAR TEAM 24

14º 161 GAUDU, David FRA GROUPAMA - FDJ 24

15º 134 AULAR SANABRIA, Orluis Alberto VEN CAJA RURAL-SEGUROS RGA 22

16º 102 DOUBEY, Fabien FRA TOTALENERGIES 20

17º 65 THOMAS, Geraint GBR INEOS GRENADIERS 18

18º 155 HOULE, Hugo CAN ISRAEL - PREMIER TECH 18

19º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP TOTALENERGIES 17

20º 23 POLANC, Jan SLO UAE TEAM EMIRATES 16

21º 26 ULISSI, Diego ITA UAE TEAM EMIRATES 16

22º 42 CAVAGNA, Rémi FRA QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 16

23º 214 ALMEIDA GUERREIRO, Ruben Antonio POR EF EDUCATION - EASYPOST 14

24º 211 URAN, Rigoberto COL EF EDUCATION - EASYPOST 11

25º 196 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUSKALTEL - EUSKADI 10

26º 222 CRAS, Steff BEL LOTTO SOUDAL 9

27º 165 MOLARD, Rudy FRA GROUPAMA - FDJ 8

28º 76 LAFAY, Victor FRA COFIDIS 8

29º 183 BRAMBILLA, Gianluca ITA TREK - SEGAFREDO 6

30º 66 TULETT, Ben GBR INEOS GRENADIERS 6

31º 135 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 6

32º 21 COVI, Alessandro ITA UAE TEAM EMIRATES 5

33º 142 GALL, Felix AUT AG2R CITROEN TEAM 4

34º 52 IZAGIRRE INSAUSTI, Gorka ESP MOVISTAR TEAM 4

35º 207 ARRIETA LIZARRAGA, Igor ESP EQUIPO KERN PHARMA 4

36º 24 FORMOLO, Davide ITA UAE TEAM EMIRATES 4

37º 56 RODRIGUEZ GARAICOECHEA, Oscar ESP MOVISTAR TEAM 4

38º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EQUIPO KERN PHARMA 4

39º 171 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BURGOS-BH 4

40º 57 SAMITIER SAMITIER, Sergio ESP MOVISTAR TEAM 4

41º 54 OLIVEIRA, Nelson POR MOVISTAR TEAM 3

42º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TREK - SEGAFREDO 3

43º 157 WOODS, Michael CAN ISRAEL - PREMIER TECH 2

44º 43 DEVENYNS, Dries BEL QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 1



MONTAÑA ETAPA

Paresi Km: 27,1 (2ª Categoría)

1º 23 POLANC, Jan SLO UAE TEAM EMIRATES 6

2º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP TOTALENERGIES 4

3º 61 FRAILE MATARRANZ, Omar ESP INEOS GRENADIERS 2

4º 67 YATES, Adam GBR INEOS GRENADIERS 1

Bedarona Km: 65,8 (3ª Categoría)

1º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio ESP BAHRAIN VICTORIOUS 3

2º 4 KUSS, Sepp USA JUMBO-VISMA 2

3º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TREK - SEGAFREDO 1

Gontzagaraigana Km: 93,8 (3ª Categoría)

1º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 3

2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 2

3º 91 HAMILTON, Lucas AUS TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 1

Trabakua Km: 104,5 (3ª Categoría)

1º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 3

2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 2

3º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TREK - SEGAFREDO 1

Karabieta Km: 150,7 (2ª Categoría)

1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 6

2º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 4

3º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2

4º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe COL INEOS GRENADIERS 1

GENERAL MONTAÑA

1º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP TOTALENERGIES 27

2º 23 POLANC, Jan SLO UAE TEAM EMIRATES 13

3º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EQUIPO KERN PHARMA 12

4º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 10

5º 27 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 10

6º 171 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BURGOS-BH 9

7º 65 THOMAS, Geraint GBR INEOS GRENADIERS 9

8º 76 LAFAY, Victor FRA COFIDIS 7

9º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7

10º 162 ARMIRAIL, Bruno FRA GROUPAMA - FDJ 6

11º 67 YATES, Adam GBR INEOS GRENADIERS 6

12º 24 FORMOLO, Davide ITA UAE TEAM EMIRATES 6

13º 7 VINGEGAARD, Jonas DEN JUMBO-VISMA 5

14º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio ESP BAHRAIN VICTORIOUS 3

15º 214 ALMEIDA GUERREIRO, Ruben Antonio POR EF EDUCATION - EASYPOST 3

16º 155 HOULE, Hugo CAN ISRAEL - PREMIER TECH 3

17º 56 RODRIGUEZ GARAICOECHEA, Oscar ESP MOVISTAR TEAM 3

18º 1 ROGLIC, Primoz SLO JUMBO-VISMA 2

19º 4 KUSS, Sepp USA JUMBO-VISMA 2

20º 184 ELISSONDE, Kenny FRA TREK - SEGAFREDO 2

21º 61 FRAILE MATARRANZ, Omar ESP INEOS GRENADIERS 2

22º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe COL INEOS GRENADIERS 1

23º 51 MAS NICOLAU, Enric ESP MOVISTAR TEAM 1

24º 62 GEOGHEGAN HART, Tao GBR INEOS GRENADIERS 1

25º 194 ITURRIA SEGUROLA, Mikel ESP EUSKALTEL - EUSKADI 1



Ingeteam Parke Zamudio - Mallabia 163,8 kms. 08/04/2022 18:16:37

ETAPA VASCO Pag. 1

1º 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion ESP COF 4:07:20
2º 6º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, ESP TBV m.t.
3º 24º 132 LASTRA MARTINEZ, Jonathan ESP CJR a  1:11
4º 29º 193 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:16
5º 42º 207 ARRIETA LIZARRAGA, Igor ESP EKP a  3:10
6º 50º 196 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUS a  6:19
7º 51º 137 MURGUIALDAY, Jokin ESP CJR a  6:19
8º 54º 56 RODRIGUEZ GARAICOECHEA ESP MOV a  6:19
9º 57º 52 IZAGIRRE INSAUSTI, Gorka ESP MOV a  6:19

10º 60º 61 FRAILE MATARRANZ, Omar ESP IGD a  9:11
11º 84º 203 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EKP a  20:23
12º 86º 171 OKAMIKA BENGOETXEA, Ande ESP BBH a  20:23
13º 91º 191 AZPARREN IRURZUN, Xabier M ESP EUS a  20:29
14º 94º 195 ETXEBERRIA ZAFRA, Asier ESP EUS a  20:29
15º 98º 131 NIEVE ITURRALDE, Mikel ESP CJR a  20:29
16º 104º 194 ITURRIA SEGUROLA, Mikel ESP EUS a  20:29
17º 113º 197 ISASA LARRAÑAGA, Xabier ESP EUS a  20:40
18º 114º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EKP a  20:40
19º 118º 204 LOPEZ FUENTES, Diego ESP EKP a  21:00
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GENERAL JOVEN Pag. 1

1º 1º 44 EVENEPOEL, Remco BEL QST 18:12:29
2º 17º 142 GALL, Felix AUT ACT a  4:17
3º 20º 66 TULETT, Ben GBR IGD a  4:30
4º 22º 185 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP TFS a  4:32
5º 24º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  6:07
6º 26º 124 LEKNESSUND, Andreas NOR DSM a  6:25
7º 27º 224 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  7:18
8º 40º 207 ARRIETA LIZARRAGA, Igor ESP EKP a  13:43
9º 41º 146 PRODHOMME, Nicolas FRA ACT a  15:20

10º 55º 13 MÄDER, Gino SUI TBV a  23:22
11º 56º 46 VANSEVENANT, Mauri BEL QST a  24:25
12º 73º 17 ZAMBANINI, Edoardo ITA TBV a  35:20
13º 74º 195 ETXEBERRIA ZAFRA, Asier ESP EUS a  35:39
14º 75º 137 MURGUIALDAY, Jokin ESP CJR a  35:48
15º 77º 21 COVI, Alessandro ITA UAD a  36:43
16º 79º 104 JOUSSEAUME, Alan FRA TEN a  38:11
17º 82º 202 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  39:13
18º 84º 176 SANCHEZ MAYO, Pelayo ESP BBH a  40:04
19º 88º 2 LEEMREIZE, Gijs NED TJV a  45:10
20º 96º 221 CONCA, Filippo ITA LTS a  47:14
21º 97º 206 RUIZ SEDANO, Ibon ESP EKP a  47:24
22º 98º 203 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EKP a  47:33
23º 101º 197 ISASA LARRAÑAGA, Xabier ESP EUS a  48:06
24º 103º 212 CAMARGO PINEDA, Diego And COL EFE a  48:15
25º 104º 123 HEINSCHKE, Leon GER DSM a  49:14
26º 106º 125 NABERMAN, Tim NED DSM a  49:40
27º 107º 77 CHAMPION, Thomas FRA COF a  49:56
28º 110º 191 AZPARREN IRURZUN, Xabier M ESP EUS a  53:24
29º 111º 87 WANDAHL, Frederik DEN BOH a  53:57
30º 116º 5 EENKHOORN, Pascal NED TJV a  59:15
31º 118º 204 LOPEZ FUENTES, Diego ESP EKP a  1:02:00



EQUIPOS ETAPA

1º INEOS GRENADIERS IGD 12:22:41

2º UAE TEAM EMIRATES UAD a  1:54

3º MOVISTAR TEAM MOV a  5:25

4º GROUPAMA - FDJ GFC a  6:17

5º AG2R CITROEN TEAM ACT a  6:37

6º BAHRAIN VICTORIOUS TBV a  6:54

7º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR a  7:45

8º ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST a  9:08

9º COFIDIS COF a  9:34

10º ISRAEL - PREMIER TECH IPT a  9:50

11º EF EDUCATION - EASYPOST EFE a  10:37

12º JUMBO-VISMA TJV a  13:22

13º QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST a  13:23

14º BORA - HANSGROHE BOH a  13:44

15º TREK - SEGAFREDO TFS a  14:29

16º TOTALENERGIES TEN a  19:28

17º LOTTO SOUDAL LTS a  22:02

18º TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO BEX a  24:30

19º EUSKALTEL - EUSKADI EUS a  27:23

20º EQUIPO KERN PHARMA EKP a  29:11

21º BURGOS-BH BBH a  35:42

22º TEAM DSM DSM a  36:20

GENERAL EQUIPOS

1º INEOS GRENADIERS IGD 54:41:33

2º GROUPAMA - FDJ GFC a  8:59

3º MOVISTAR TEAM MOV a  12:25

4º UAE TEAM EMIRATES UAD a  14:19

5º JUMBO-VISMA TJV a  16:46

6º BAHRAIN VICTORIOUS TBV a  19:46

7º QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST a  21:52

8º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR a  22:51

9º TREK - SEGAFREDO TFS a  25:30

10º COFIDIS COF a  26:43

11º EF EDUCATION - EASYPOST EFE a  30:53

12º AG2R CITROEN TEAM ACT a  32:46

13º TOTALENERGIES TEN a  37:26

14º LOTTO SOUDAL LTS a  37:52

15º ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST a  38:33

16º BORA - HANSGROHE BOH a  46:28

17º EUSKALTEL - EUSKADI EUS a  54:25

18º ISRAEL - PREMIER TECH IPT a  59:42

19º TEAM DSM DSM a  1:09:48

20º TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO BEX a  1:12:39

21º EQUIPO KERN PHARMA EKP a  1:28:02

22º BURGOS-BH BBH a  1:34:03



JUMBO-VISMA NED
1 a 1:05ROGLIC, Primoz

J 2 a 45:10LEEMREIZE, Gijs
3 HARPER, Chris
4 a 19:34KUSS, Sepp

J 5 a 59:15EENKHOORN, Pascal
6 VADER, Milan
7 a 0:29VINGEGAARD, Jonas

D.D. MAASSEN, Frans
REEF, Marc

BAHRAIN VICTORIOUS BRN
V 11 a 0:20BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio

12 a 43:48ARASHIRO, Yukiya
J 13 a 23:22MÄDER, Gino

14 a 22:15NOVAK, Domen
15 a 15:54SANCHEZ, Luis Leon
16 a 29:52PERNSTEINER, Hermann

J 17 a 35:20ZAMBANINI, Edoardo
D.D. STEPHENS, Neil

FLORENCIO, Xavier

UAE TEAM EMIRATES UAE
J 21 a 36:43COVI, Alessandro

22 BENNETT, George
23 a 13:01POLANC, Jan
24 a 25:32FORMOLO, Davide
25 a 22:11MAJKA, Rafal
26 a 3:40ULISSI, Diego
27 a 1:30SOLER, Marc

D.D. HAUPTMAN, Andrej
GUIDI, Fabrizio

ASTANA QAZAQSTAN TEAM KAZ
31 a 17:50DE BOD, Stefan
32 a 16:50HENAO GOMEZ, Sebastian
33 a 48:12NATAROV, Yuriy
34 a 46:50NIBALI, Antonio
35 RIABUSHENKO, Aleksandr

J 36 ROMO OLIVER, Javier
37 a 9:11ZEITS, Andrey

D.D. MARTINELLI, Giuseppe
FOFONOV, Dmitriy

QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL
41 a 1:39ALAPHILIPPE, Julian
42 a 45:19CAVAGNA, Rémi
43 a 46:51DEVENYNS, Dries

J 44 LIDEREVENEPOEL, Remco
45 a 1:04:32KNOX, James

J 46 a 24:25VANSEVENANT, Mauri
47

D.D. BRAMATI, Davide
LODEWYCK, Klaas

MOVISTAR TEAM ESP
51 a 0:37MAS NICOLAU, Enric

V 52 a 12:32IZAGIRRE INSAUSTI, Gorka
53 a 25:09MÜHLBERGER, Gregor
54 a 12:38OLIVEIRA, Nelson
55 a 20:59PEDRERO, Antonio

V 56 a 33:07RODRIGUEZ GARAICOECHEA, Oscar
57 a 54:01SAMITIER SAMITIER, Sergio

D.D. JAIMERENA LAURNAGARAY, Jose Luis
VELASCO MURILLO, Ivan

INEOS GRENADIERS GBR
V 61 a 32:20FRAILE MATARRANZ, Omar

62 a 8:15GEOGHEGAN HART, Tao
63 a 0:02MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe

J 64 a 6:07RODRIGUEZ CANO, Carlos
65 a 16:57THOMAS, Geraint

J 66 a 4:30TULETT, Ben
67 a 1:15YATES, Adam

D.D. RASCH, Ole Gabriel
ZANDIO ECHAIDE, Xabier

COFIDIS FRA
V 71 a 0:21IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion

J 72 CARVALHO, André
73 a 26:12FERNANDEZ, Ruben
74 a 12:55GESCHKE, Simon
75 a 21:00HERRADA, Jose
76 a 29:20LAFAY, Victor

J 77 a 49:56CHAMPION, Thomas
D.D. FERNANDEZ BUSTINZA, Bingen

GUERRICAGOITIA, Gorka

BORA - HANSGROHE GER
81 a 4:10BUCHMANN, Emanuel
82 a 46:12GROSSSCHARTNER, Felix

J 83 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres
84 a 46:11KÄMNA, Lennard
85
86 a 0:22VLASOV, Aleksandr

J 87 a 53:57WANDAHL, Frederik
D.D. PÖMER, Christian

ZEMKE, Jens

TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO AUS
91 HAMILTON, Lucas
92 a 37:53GRMAY, Tsgabu Gebremaryam

J 93 PEÑA JIMENEZ, Jesus David
94 a 36:24KANGERT, Tanel
95 a 51:11BAUER, Jack
96 a 30:01SCHULTZ, Nicholas
97 MAAS, Jan

D.D. MC PARTLAND, David
WEENING, Pieter

TOTALENERGIES FRA
101 a 46:16CABOT, Jeremy
102 a 29:53DOUBEY, Fabien
103 a 56:46GRELLIER, Fabien

J 104 a 38:11JOUSSEAUME, Alan
105 LATOUR, Pierre
106 a 12:00RODRIGUEZ MARTIN, Cristian
107 a 7:38VUILLERMOZ, Alexis

D.D. FERRON, Valentin

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL
111 GOOSSENS, Kobe
112 HERMANS, Quinten

J 113 JOHANSEN, Julius
J 114 HUYS, Laurens
J 115 PAGE, Hugo

116 VAN MELSEN, Kevin
J 117 DELACROIX, Théo

D.D. PIVA, Valerio
ROSSIGNON, Jean-Marc

TEAM DSM GER
121 a 47:09COMBAUD, Romain

J 122 DONOVAN, Mark
J 123 a 49:14HEINSCHKE, Leon
J 124 a 6:25LEKNESSUND, Andreas
J 125 a 49:40NABERMAN, Tim
J 126 STORK, Florian

127 a 39:29TUSVELD, Martijn
D.D. ROBERTS, Luke

BROEKHUIZEN, Wilbert

CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP
V 131 a 28:00NIEVE ITURRALDE, Mikel
V 132 a 4:25LASTRA MARTINEZ, Jonathan
V 133 AMEZQUETA MORENO, Julen

134 a 20:56AULAR SANABRIA, Orluis Alberto
135 a 18:26BARCELO ARAGON, Fernando
136 a 38:16CEPEDA, Jefferson

V J 137 a 35:48MURGUIALDAY, Jokin
D.D. FERNANDEZ REVIEJO, Jose Miguel

HERNANDEZ ESQUISABEL, Juan Manuel

AG2R CITROEN TEAM FRA
J 141 CHAMPOUSSIN, Clément
J 142 a 4:17GALL, Felix
J 143 LAPEIRA, Paul

144 a 18:08PARET PEINTRE, Aurélien
J 145 PARET PEINTRE, Valentin
J 146 a 15:20PRODHOMME, Nicolas

147 a 49:18VENDRAME, Andrea
D.D. KASPUTIS, Arturas

BARRETT, Stephen

ISRAEL - PREMIER TECH ISR
J 151 BERWICK, Sebastian

152 a 50:01CATAFORD, Alexander
153 a 1:00:13DE MARCHI, Alessandro
154
155 a 32:40HOULE, Hugo
156 a 26:56PICCOLI, James
157 a 4:31WOODS, Michael

D.D. DEMPSTER, Zakkari
PEKATCH, Dror

GROUPAMA - FDJ FRA
161 a 1:33GAUDU, David
162 a 8:59ARMIRAIL, Bruno
163 KONOVALOVAS, Ignatas
164 a 33:48DUCHESNE, Antoine
165 a 6:24MOLARD, Rudy
166 a 5:33REICHENBACH, Sébastien
167 a 54:17ROUX, Anthony

D.D. MAUDUIT, Philippe
PINEAU, Franck

BURGOS-BH ESP
V 171 a 47:51OKAMIKA BENGOETXEA, Ander

172 a 10:22NAVARRO GARCIA, Daniel
173 a 1:06:01CABEDO CARDA, Oscar
174 LANGELLOTTI, Victor
175 a 48:03MADRAZO RUIZ, Angel

J 176 a 40:04SANCHEZ MAYO, Pelayo
177 a 54:02BOL, Jetse

D.D. PEREZ MORENO, Ruben
CANTERA ASOREY, David

TREK - SEGAFREDO USA
181 a 41:41BERNARD, Julien
182 a 34:13GALLOPIN, Tony
183 a 4:17BRAMBILLA, Gianluca
184 a 31:51ELISSONDE, Kenny

J 185 a 4:32LOPEZ PEREZ, Juan Pedro
186 PELLAUD, Simon
187 TOLHOEK, Antwan

D.D. ANDERSEN, Kim
IRIZAR ARAMBURU, Markel

EUSKALTEL - EUSKADI ESP
V J 191 a 53:24AZPARREN IRURZUN, Xabier Mikel
V 192 AZURMENDI SAGASTIBELTZA, Ibai
V 193 a 9:50BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel
V 194 a 40:41ITURRIA SEGUROLA, Mikel
V J 195 a 35:39ETXEBERRIA ZAFRA, Asier
V 196 a 20:08MARTIN SANZ, Gotzon
V J 197 a 48:06ISASA LARRAÑAGA, Xabier

D.D. AZANZA SOTO, Jorge

EQUIPO KERN PHARMA ESP
201 CARRETERO, Hector

J 202 a 39:13ADRIA OLIVERAS, Roger
V J 203 a 47:33AGIRRE EGAÑA, Jon
V J 204 a 1:02:00LOPEZ FUENTES, Diego

J 205 MENDEZ NOREÑA, Daniel Alejandro
V J 206 a 47:24RUIZ SEDANO, Ibon
V J 207 a 13:43ARRIETA LIZARRAGA, Igor

D.D. OROZ UGALDE, Juanjo
ARMENDARIZ IPARRAGUIRRE, Jon

EF EDUCATION - EASYPOST USA
211 a 1:52URAN, Rigoberto

J 212 a 48:15CAMARGO PINEDA, Diego Andres
213
214 a 9:00ALMEIDA GUERREIRO, Ruben Antonio
215 PADUN, Mark
216 a 39:12SHAW, James
217 a 32:54CAICEDO, Jonathan

D.D. GARATE CEPA, Juan Manuel
SOUTHAM, Tom

LOTTO SOUDAL BEL
J 221 a 47:14CONCA, Filippo

222 a 1:49CRAS, Steff
223

J 224 a 7:18MONIQUET, Sylvain
J 225 VERSCHAEVE, Viktor
J 226 SWEENY, Harrison
J 227 VAN GILS, Maxim

D.D. DAVIS, Allan
WAUTERS, Marc
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ETAPA
163.8 km.          Media: 39.765 km/h

 1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD 4:07:09
 2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe IGD a  7
 3º 44 EVENEPOEL, Remco QST a  9
 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion COF a  11
 5º 51 MAS NICOLAU, Enric MOV a  11
 6º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV a  11
 7º 86 VLASOV, Aleksandr BOH a  18
 8º  7 VINGEGAARD, Jonas TJV a  20
 9º 27 SOLER, Marc UAD a  38
10º 135 BARCELO ARAGON, Fernando CJR a  1:07

GENERAL
746.5 km.          Media: 40.996 km/h

 1º 44 EVENEPOEL, Remco QST 18:12:29
 2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe IGD a  2
 3º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV a  20
 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion COF a  21
 5º 86 VLASOV, Aleksandr BOH a  22
 6º  7 VINGEGAARD, Jonas TJV a  29
 7º 51 MAS NICOLAU, Enric MOV a  37
 8º  1 ROGLIC, Primoz TJV a  1:05
 9º 67 YATES, Adam IGD a  1:15
10º 27 SOLER, Marc UAD a  1:30

MONTAÑA
Paresi  (2ª Categoría)

 1º 23 POLANC, Jan UAD  6 Ptos.
Bedarona  (3ª Categoría)

 1º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV  3 Ptos.
Gontzagaraigana  (3ª Categoría)

 1º 27 SOLER, Marc UAD  3 Ptos.
Trabakua  (3ª Categoría)

 1º 27 SOLER, Marc UAD  3 Ptos.
Karabieta  (2ª Categoría)

 1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD  6 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian TEN 27 Ptos.
 2º 23 POLANC, Jan UAD 13 Ptos.
 3º 206 RUIZ SEDANO, Ibon EKP 12 Ptos.
 4º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD 10 Ptos.
 5º 27 SOLER, Marc UAD 10 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD 25 Ptos.
 2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe IGD 20 Ptos.
 3º 44 EVENEPOEL, Remco QST 16 Ptos.
 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion COF 14 Ptos.
 5º 51 MAS NICOLAU, Enric MOV 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 41 ALAPHILIPPE, Julian QST 65 Ptos.
 2º 63 MARTINEZ POVEDA, Daniel Felipe IGD 54 Ptos.
 3º  1 ROGLIC, Primoz TJV 51 Ptos.
 4º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV 47 Ptos.
 5º 44 EVENEPOEL, Remco QST 46 Ptos.

Mallabia
 1º 27 SOLER, Marc UAD 10 Ptos.
 2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD  6 Ptos.
 3º 57 SAMITIER SAMITIER, Sergio MOV  4 Ptos.
Abadiño

 1º 27 SOLER, Marc UAD 10 Ptos.
 2º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD  6 Ptos.
 3º 65 THOMAS, Geraint IGD  4 Ptos.

COMBATIVIDAD
Combativo etapa 5

 1º 27 SOLER, Marc UAD

EQUIPOS
 1º INEOS GRENADIERS IGD 12:22:41
 2º UAE TEAM EMIRATES UAD a  1:54
 3º MOVISTAR TEAM MOV a  5:25
 4º GROUPAMA - FDJ GFC a  6:17
 5º AG2R CITROEN TEAM ACT a  6:37

GENERAL EQUIPOS
 1º INEOS GRENADIERS IGD 54:41:33
 2º GROUPAMA - FDJ GFC a  8:59
 3º MOVISTAR TEAM MOV a  12:25
 4º UAE TEAM EMIRATES UAD a  14:19
 5º JUMBO-VISMA TJV a  16:46

ETAPA VASCO
 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion COF a  11
 6º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV a  11
24º 132 LASTRA MARTINEZ, Jonathan CJR a  1:22

GENERAL VASCO
 3º 11 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Peio TBV a  20
 4º 71 IZAGUIRRE INSAUSTI, Ion COF a  21
19º 132 LASTRA MARTINEZ, Jonathan CJR a  4:25

ETAPA JOVEN
 1º 64 RODRIGUEZ CANO, Carlos IGD 4:07:09
 3º 44 EVENEPOEL, Remco QST a  9
13º 142 GALL, Felix ACT a  1:11

GENERAL JOVEN
 1º 44 EVENEPOEL, Remco QST 18:12:29
17º 142 GALL, Felix ACT a  4:17
20º 66 TULETT, Ben IGD a  4:30



 

 

 
 

COMUNICADO DEL COLEGIO DE COMISARIOS / COMMUNIQUÉ DU JURY DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE:    Nº6. 

 
Nothing to point out 
Rien a Signaler 
Nada por señalar 
 
 

The jury  
Le college des Commissaires 

El Jurado Técnico  
 
 
 
 
 

COMUNIQUE MEDICAL 
 
Km. 70 Chute de la dorsale 6 VADER, Milan (TJV) est apprécié traumatisme cranioencéphale avec plaie incisée au sourcil gauche et 
traumatisme thoracique avec emphysème sous-cutané bilatéral, de multiples érosions est transféré à l’hôpital de Cruces. 
Km. 94 Chute du numéro 91 HAMILTON, Lucas (BEX) plaie incisée dans un traumatisme buccal du sourcil et de multiples contusions, 
est transféré à l’hôpital de Mendaro. 
 

L’Equipe Médicale. 
 

COMUNICADO MEDICO 
 
Km. 70 Caída del dorsal 6 VADER, Milan (TJV) se le aprecia traumatismo craneoencefálico con herida incisa en ceja izquierda y 
traumatismo torácico con enfisema subcutáneo bilateral, erosiones múltiples se traslada al hospital de Cruces. 
Km. 94 Caída del dorsal 91 HAMILTON, Lucas (BEX) herida incisa en ceja traumatismo oral y contusiones múltiples, se traslada al 
hospital de Mendaro. 

El equipo Médico 
 
 

COMUNICADO DE LA ORGANIZACIÓN 
 
Se recuerda a los corredores que deben llevar los dorsales que les entrega la Organización en el P.P.O. (Combativo 27 SOLER, Marc y 
Mejor Equipo INEOS GRENADIERS) 
 
Il est rappelé aux coureurs qu’ils doivent porter les numéros qui leur sont donnés par l’Organisation dans le P.P.O. (Combatif 27 SOLER, 
Marc et equipe INEOS GRENADIERS) 
 

EL COMITÉ ORGANIZADOR. 
Le Comité d’organisation 
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ORDEN DE COCHES PARA LA 6

1º QST - QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
2º IGD - INEOS GRENADIERS
3º TBV - BAHRAIN VICTORIOUS
4º COF - COFIDIS
5º BOH - BORA - HANSGROHE
6º TJV - JUMBO-VISMA
7º MOV - MOVISTAR TEAM
8º UAD - UAE TEAM EMIRATES
9º GFC - GROUPAMA - FDJ

10º LTS - LOTTO SOUDAL
11º EFE - EF EDUCATION - EASYPOST
12º ACT - AG2R CITROEN TEAM
13º TFS - TREK - SEGAFREDO
14º CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA
15º IPT - ISRAEL - PREMIER TECH
16º DSM - TEAM DSM
17º TEN - TOTALENERGIES
18º AST - ASTANA QAZAQSTAN TEAM
19º EUS - EUSKALTEL - EUSKADI
20º BBH - BURGOS-BH
21º EKP - EQUIPO KERN PHARMA
22º BEX - TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL AMARILLO SABADELL 44 EVENEPOEL, Remco QST

GRAL. PUNTOS VERDE GIPUZKOA KIROLAK 41 ALAPHILIPPE, Julian QST

GRAL. MONTAÑA MOTAS EUSKO LABEL 106 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian TEN

MEJOR JOVEN AZUL EUSKADI BASQUE COUNTRY 142 GALL, Felix ACT



 

 

SEXTA ETAPA EIBAR – ARRATE (136,30 Km) - 6ere  ETAPE EIBAR – ARRATE (136,30 Km). 
1.CONTROL DE FIRMAS De 12,09 a 13,24. 

Contrôle des signatures de 12 h. 09 à 13 h.24. 
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO     12:21 h. 
EQUIPO KERN PHARMA      12:24 h. 
BURGOS - BH       12:27 h. 
EUSKALTEL - EUSKADI      12:30 h. 
ASTANA QAZAQSTAN TEAM     12:33h. 
TOTALENERGIES       12:36 h. 
TEAM DSM        12:39 h. 
ISRAEL – PREMIER TECH      12:42 h. 
CAJA RURAL – SEGUROS RGA     12:45 h. 
TREK - SEGAFREDO      12:48 h. 
AG2R CITROEN TEAM      12:51 h. 
EF EDUCATION - EASYPOST     12:54 h. 
LOTTO SOUDAL       12:57 h. 
GROUPAMA - FDJ       13:00 h. 
UAE TEAM EMIRATES      13:03 h. 
MOVISTAR TEAM       13:06 h. 
JUMBO - VISMA       13:09 h. 
BORA - HANSGROHE      13:12 h. 
COFIDIS        13:15 h. 
BAHRAIN VICTORIOUS      13:18 h. 
INEOS GRENADIERS      13:21 h. 
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM     13:24 h. 
 

2. LLAMADA CORREDORES A las 13,29 horas. 
   Appel des coureurs à 13 h.29. 
3. SALIDA NEUTRALIZADA A las 13,46 horas. 
   Départ neutralisé en cortège à 13 h.46. 
4. SALIDA OFICIAL A las 14,05 horas se dará la salida oficial. (Kilómetros neutralizados 4,25 Km) 
   Départ réel à 14 h. 05, Km. 0 (Kilomètres neutralisés Km. 4,25). 
5. PUNTO DE PASO OBLIGATORIO – POINT DE PASSAGE OBLIGATOIRE 
   P.P.O. Salida Rotonda Azitain – P.P.O. Meta Rotonda Azitain. 
6. PUNTOS ZONAS VERDES – ZONES VERTS 
   Km 33.00 – 62.00 – 92.00 - 124.20 Zonas Verdes / Zones Vertes 
7. PUERTOS DE MONTAÑA 
   Se indicará con carteles el comienzo de cada puerto, la categoría del mismo y falta un Kilómetro para la cima. 
   Prix de la montagne 
   Il est indiqué sur des panneaux au début de l’ascension, la catégorie, ainsi que le dernier kilomètre avant le sommet. 
8. SPRINT INTERMEDIO. 
   Se indicará con carteles cuando falte un Kilómetro. 
   Sprint intermédiaire (S.I.) Est indiqué par des panneaux le dernier kilomètre. 
9.CORREDORES A “PODIUM” EN LA ETAPA 
   En el pódium del control de firmas se hará entrega del premio correspondiente al ganador de la clasificación por equipos y primer Euskaldun de la 
   etapa de la víspera. 
   Se ruega a los Directores deportivos que comuniquen a sus corredores con acceso al Pódium, al finalizar la etapa, que no abandonen la línea de Meta, 
   hasta que se efectúen las correspondientes entregas de Trofeos y Maillots que serán los siguientes: 
COUREURS DEVANT SE PRESENTER A LA CEREMONIE PROTOCOLAIRE. 
   Sur le podium du contrôle des signatures, le prix correspondant au vainqueur du classement par équipes et premier Euskaldun du l’étape précédent. 
   On demande aux directeurs sportifs de communiquer à leurs coureurs de se présenter au podium à la fin de l’étape. Ils doivent rester à 
   proximité de la ligne d’arrivée jusqu’ à la fin de la remise des trophées et des maillots suivants: 

- Vencedor de la etapa.      - Vainqueur de l’étape. 
- Líder Clasificación Individual General por tiempos.   - Leader du classement général individuel au temps. 
- Segundo Clasificación Individual General por tiempos.  - Deuxième du classement général individuel au temps. 
- Tercero Clasificación Individual General por tiempos.  - Troisième du classement général individuel au temps. 
- Líder Clasificación General por Puntos.    - Leader du classement général aux points. 
- Líder Clasificación General de la Montaña.    - Leader du classement général de la montagne. 
- Líder Clasificación General Mejor Joven.    - Leader du classement général Sub 25. 
- Director deportivo y los componentes General por equipos.  - Directeur sportif et membres de l’équipe Général par équipes. 
- Primer Corredor Vasco Clasificación General por tiempos.  - Premier coureur basque général individuel au temps. 
- Corredor más Combativo en toda la Itzulia    - Le Coureur le plus combatif de toute l’Itzulia. 
- Corredor Escapada más larga de toda la Itzulia   - Le Coureur la plus longue échappée de toute l’Itzulia.. 

EL COMITÉ ORGANIZADOR. 
Le Comité d’organisation 



4/8/22, 7:31 PM Boîte de réception (1) - doc@eurosport.com - Messagerie Discovery

https://mail.google.com/mail/u/0/d/ALGkd0yxSQI5dh0EEZyrh5YVBZ1ds6h1E1knRL6Pq2ssiCcNAMm0/#inbox 1/1

Carlos Rodríguez reigns in Mallabia and Remco Evenepoel is
the new race leader
Carlos Rodríguez wins the 5th stage of the Itzulia between Zamudio and Mallabia, his first
victory in a World Tour event. Despite the changes in the general classification, the gap
remains minimal, and the favourites will decide the race in the last stage.
 

The penultimate stage of the Itzulia 2022 got off to a very fast start, making it difficult for the day’s
breakaway. After numerous attempts, a breakaway finally emerged 62.5 kilometres into the stage by
a group comprising Sepp Kuss (4, TJV), Marc Soler (27, UAD), Sergio Samitier (57, MOV), Carlos
Rodriguez (64, IGD), Lucas Hamilton (91, BEX), and Kenny Elissonde (184, TFS). The Bedarona
pass left the breakaway with just four riders. Sergio Samitier and Sepp Kuss conceded a few
seconds.


 
The descent included one of the most worrying moments of the day when Lucas Hamilton crashed
down the mountainside. The cyclist fell into some bushes and his bike a few metres further down
the road. The Australian rider with Team BikeExchange withdrew from the race.


 
Trabakua ended up defining the strongest of the breakaway, with only Carlos Rodriguez (64, IGD)
and Marc Soler (27, UAD) remaining. The Spanish duo achieved a margin of 4 minutes, although
only Marc Soler drove the breakaway.


 
Behind, Quick-Step Vinyl Alpha, Jumbo-Visma, Bora-Hansgrohe and Barhain Victorious propelled
the peloton leaving the escapees with little room. With 35km to go, Kenny Elissonde and Sergio
Samitier were neutralised. Remco Evenepoel once again put on a show with his attack 14 km from
the finish, before the start of the Karabieta ascent. He was accompanied by Vlasov, Daniel Felipe
Martinez, Ion Izagirre, Peio Bilbao, Vingegaard and Enric Mas. Just at that moment, Carlos
Rodríguez changed the pace of the breakaway and easily left Marc Soler behind. The gap between
each group was around 38 seconds. In the peloton, Roglic didn't try to close the gap and let the
other favourites do the work.
 

The general classification is up in smoke, with Remco Evenepoel the new leader of the Itzulia. The
gap between the favourites remains at around 30" and Roglic is 8th to 1’05" behind the leader. The
leaders of the different classifications are as follows:

Individual: Remco Evenepoel (44, QST)
Mountain: Cristian Rodríguez (106, TEN)
Points: Julian Alaphilippe (41, QST)
Youth: Remco Evenepoel (44, QST)
Teams: Ineos-Grenadiers
Best Euskaldun: Ion Izagirre (71, COF)
Combativity (5th stage): Marc Soler (27, UAD)




